



špeciálne geotechnické konštrukcie
konzultácie | projekty | dodávky

Faktúra – daňový doklad

131232227

Dodávateľ:

GEOMAT Slovakia s. r. o.
Mlynské Nivy 36
821 09 Bratislava
Slovensko
IČ: 45308012
DIČ: 2022937576
IČ DPH: SK2022937576

Odberateľ:

Správa mestskej zelene v Košiciach
Rastislavova 1617/79
040 01 Košice - mestská časť Juh
Slovensko
IČ: 17078202
DIČ: 2021157556
IČ DPH: SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach

Rastislavova 1617/79
040 01 Košice - mestská časť Juh
Slovensko

Správa mestskej zelene v Košiciach

Dátum

16 -10- 2023

Číslo objednávky: O_2023-1734

Číslo zápisu: 2112

Číslo spisu:

Prílohy: 4

Vybaruje: EV

Položka	Katalóg	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Celkom bez DPH
Protikoreňová fólia Root barrier - hrúbka 1 mm, čierna 0,6×3 m [1,8 m ²]	Z1123206218203003060	15 role	14,2333 €	213,50 €
TopTrans	G102006	1 ks	25,37 €	25,37 €
Dobierka TopTrans	G501001	1 ks	1,00 €	1,00 €

Celkom bez DPH:

239,87 €

Celkom s DPH:

287,85 €

Spôsob dopravy: Toptrans

Spôsob platby: Dobierka

Dátum vystavenia: 13. 10. 2023

Dátum dodania: 12. 10. 2023

NEPLAŤTE – uhradené

Rozpis DPH uveden v mene €

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
20%	239,87	47,98	287,85
Korekcia 20%	0,00	0,00	0,00
CELKOM	239,87	47,98	287,85

Pečiatka a podpis dodávateľa